
CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 1 à 21 h 45

N° NOM   PRENOM LIC T ECURIE NOM PRENOM LIC T ECURIE D C VOITURE

O GERARD STEPHANE LX7618 OFF CMP CHINY HABRAN CYRIL 747 OFF CMP CHINY MAZDA CX3
OO GERARD PASCAL LX7613 OFF CMP CHINY RESTIAUX FABIENNE 731 OFF CMP CHINY MITSUBISHI
1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 A3 FORET TOUBON ANDREE LX7741 A3 FORET 4 14 BMW M3
2 ALBERT MICHAEL 902148 TP EBRT MERGNY WILLIAM 16 1J * 4 14 SKODA FABIA WRC
3 DEWULF PHILIPPE LG5656 A3 MARCHIN AC BELLAROSA ROCCO LG5610 B MARCHIN AC 4 14 TOYOTA CORROLA
4 DEPIERREUX ALAIN 901662 TP * GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ TP * 4 14 MITSUBISHI EVO 10
5 GOMET FABRICE HT2214 A3 YVO GRAULS GOMET JEAN-RENE HT2218 A4 YVO GRAULS 4 14 MITSUBISHI EVO 8
6 PAUPORTE MARC LX7141 A3 FORET LALLEMAND MAXIME LX7151 A4 FORET 4 14 MINI COOPER S
7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 A3 CMP CHINY BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ A4 CMP CHINY 3 11 VW POLO 
8 PIROT LOIC LX7137 A3 FORET NIQUE JEREMY 4 1J * 3 11 BMW 323I
9 BALBEUR JEAN MARIE LX7101 A3 FORET LAROCHE FABRICE LX7145 A4 FORET 3 11 BMW 325I
10 BLEROT NICOLAS LX7074 A3 FORET HAVAUX NICOLAS LX7105 A3 FORET 3 11 BMW E30 325I
11 HEBRANT MAXIME LG4915 A3 EBV SERVAIS CEDRIC LG531 B EBV 3 11 Opel Manta 
12 GILLET ERIC NA9146 A3 BAYARD JAUMIN MAXIME 2 1J * 3 11 BMW 323I
14 BLEROT CHARLES LX7104 A3 FORET MATHU BRIGITTE 5$ 1J * 3 11 BMW 318 
15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 A3 FORET PEHOY JEMERY LX7150 A4 FORET 4 15 BMW E30 
16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 A3 CMP CHINY DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 CMP CHINY 4 15 SUBARU IMPREZA
17 MOTTET LAURENT LX7114 A3 FORET HOSTELARD CATHERINE 6 1J * 3 10 PEUGEOT 306 
18 PIROT DIMITRI LX7110 A3 FORET HUBERTY QUENTIN 3 1J * 3 10 RENAULT CLIO 
19 CUNIN ERIC NA8812 A3 NEW RACING BOSSICART DAVID 15 1J * 3 10 VW GOLF 2
20 MIRGUET CEDRIC NA8071 A3 NRC SIMON MAGALIE NA9796$ A4 NRC 3 10 OPEL ASTRA 
21 HALLET DAVID HT2481 A3 THUDINIE JAMINET SYLVAIN LX7088 A3 FORET 3 10 OPEL ASTRA 
22 BOEUR MATHIEU LX7712 A3 MCHS BREULHEID CHRISTOPHE LX7740 A4 MCHS 3 10 OPEL ASTRA 
23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 A3 GAUME RACING DANSART OLIVIER LX7219 A4 GAUME RACING 3 10 PEUGEOT 206 RC
24 PAGE HUGO HT2391 A3 BAC ANDRE LUC HT2411 A4 BAC 3 10 PEUGEOT 306 
25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 A3 RAC GIBON JULIEN NA9667 A4 NRC 3 10 PEUGEOT 306 
26 JANTY THIBAULT LX7203 A3 GAUME RACING DUPONT LAURIE LX7218 A4 GAUME RACING 3 10 RENAULT CLIO 
27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 CMP CHINY QUADRINI MASSIMO LX7697 A4 CMP CHINY 3 10 BMW 318 
28 GRANDJEAN DIDIER 699771 R BAYARD PENOY SIMON LX7107 A3 FORET 4 13 OPEL CORSA C
29 HABRAN SIMON 913037 R BAYARD WOJZEHOWSKY LEONID 11 1J * 4 12 OPEL ADAM CUP 
30 LAMY NICOLAS LG6900 A3 TWT CHARLIER LORI LG6903 A4 TWT 4 12 CITREON C2 R2
33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 A3 NRC SCIEUR NATHALIE NA9449$ A4 NRC 3 9 TOYOTA CORROLA
34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 A3 FORET LEROY AURELIE LX7165$ A4 FORET 3 9 OPEL CORSA  
36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 A3 BAYARD DEJONGE KEVIN 910370 TP BAYARD 3 9 PEUGEOT 106 
38 GALLOT FABIEN HT2502 A3 THUDINIE GALLOT MARTIN HT2525 A4 THUDINIE 2 6 VW GOLF  
39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 A3 BAYARD LOUVIAUX FLORENT NA9623 A4 BAYARD 2 6 PEUGEOT 206   
40 DEFIZE ARNAURD NA9655 A3 BAYARD KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 BAYARD 3 8 PEUGEOT 106
41 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 BAYARD DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 BAYARD 3 8 PEUGEOT 106 
42 DEGLIN FRANCOIS LX7732 A3 MCHS LEGRAND THIERRY LX7738 A4 MCHS 3 8 PEUGEOT 106 
43 BAUDOIN CYRIL NA9245 A4 BAYARD MASSAUX BASTIEN NA9597 A4 BAYARD 3 8 VW POLO 
44 BOMBLE PASCAL LX7730 A3 MCHS ALEXANDRE JONATHAN LX7731 A3 MCHS 2 5 PEUGEOT 106 
45 BECHOUX AMAURY LX7610 A4 CMP CHINY PECHEUR BRITTANY LX7611$ B CMP CHINY 2 5 CITREON SAXO 
46 PALIZEUL VIRGINE HT2822$ A4 RAC JAMINET DELPHINE HT2794$ A4 RAC 2 5 PEUGEOT 106
47 ALLARD LAURENT LX7728 A3 MCHS PIERSON SEBASTIEN LX7737 A3 MCHS 2 5 CITREON SAXO 
49 MEDA CEDRIC LG5160 A3 EBV DISPA FRANCOIS LG5136 A3 EBV 2 5 PEUGEOT 106 
50 LAY SAMUEL LG4315 A4 EBRT GUISLAIN DYLAN HT2485 B THUDINIE 2 5 CITREON SAXO 
51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 A4 NRC LETE STEPHANE NA8156 A4 NRC 2 4 PEUGEOT 106 
52 FOURNY DIDIER 9 1J * FOURNY MAXENCE 10 1J * 2 4 PEUGEOT 106
53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 CMP CHINY SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 A3 CMP CHINY 3 10 OPEL KADETT
54 DEGREVE LAURENT NA9925 A4 BAYARD SOLOT TIFFANIE 14$ 1J * 2 4 RENAULT CLIO 
201 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 A1 FORET SIMON GILLES LX7142 B FORET PH SR PORSCHE 944
202 MOERS MICHEL LG4415 A3 JMF DEFOURNY ERIC LG4435 A3 ARDENNE PH SR Opel Manta B
204 THIRION ROMUALD 910013 R RACB JACQUEMIN FREDERIC 910011 R BAYARD PH SR OPEL ASCONA A 
205 HUTSE HENRI LG5055 A3 ACI VANRYCKEL CLEMENT LG4435 B ACT PH SR OPEL KADET
251 TOLLET EMILE NA9143 A3 RRCM KNOTT CHRISTIAN LX7163 A3 FORET PH 17 FORD ESCORT
252 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 A4 THE WINNING TEAMSEPTON-NOEL EMMANUEL LG4993 A4 THE WINNING TEAMPH 17 OPEL KADETT 
301 PICARD BENJAMIN 7 1J * MONCOUSIN DENIS 8 1J * H D PORSCHE 924
303 CALAY CHRISTOPHE LX7717 A4 MCHS PINEUX LUC 1 1J * H D FIAT X1/9
304 FRAMBACH NICOLAS LX7616 L CMP CHINY POGORZELSKI JULIAN LX7614 L CMP CHINY H D SKODA  130 
306 ROMAIN RUDY 12 1J * LEGRAND STEPHANE 13 1J * H D PEUGEOT 205
307 GILLES JEAN FRANCOIS LG4523 A3 CHAWRESSE LAMBERT ADRIEN 17 1J * H D BMW E30 320I
999 NOEL ARNAUD 802 OFF BAR YVES 802 OFF NRC SKODA

Licence$ = Dame Il y a 59 engagés

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AU DEPART *   Tri par N°   * 

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 MERGNY WILLIAM 16 SKODA FABIA WRC4 14 06:38,36 06:38,36 113,9km/h

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 BELLAROSA ROCCO LG5610 TOYOTA CORROLA4 14 06:44,43 06:44,43 112,2km/h

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ MITSUBISHI EVO 104 14 06:54,95 06:54,95 109,3km/h

4 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 TOUBON ANDREE LX7741 BMW M3 4 14 07:15,85 07:15,85 104,1km/h

5 5 GOMET FABRICE HT2214 GOMET JEAN-RENE HT2218 MITSUBISHI EVO 84 14 07:21,62 07:21,62 102,7km/h

6 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 PENOY SIMON LX7107 OPEL CORSA C 4 13 07:27,33 07:27,33 101,4km/h

7 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 PEHOY JEMERY LX7150 BMW E30 4 15 07:28,35 07:28,35 101,2km/h

8 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA4 15 07:34,79 07:34,79 99,7km/h

9 30 LAMY NICOLAS LG6900 CHARLIER LORI LG6903 CITREON C2 R2 4 12 07:47,29 07:47,29 97,1km/h

10 29 HABRAN SIMON 913037 WOJZEHOWSKY LEONID 11 OPEL ADAM CUP 4 12 07:47,40 07:47,40 97km/h

11 6 PAUPORTE MARC LX7141 LALLEMAND MAXIME LX7151 MINI COOPER S 4 14 07:21,62 900 900 22:21,62 102,7km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 18 PIROT DIMITRI LX7110 HUBERTY QUENTIN 3 RENAULT CLIO 3 10 06:57,82 06:57,82 108,6km/h

2 17 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 6$ PEUGEOT 306 3 10 07:11,17 07:11,17 105,2km/h

3 36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 DEJONGE KEVIN 910370 PEUGEOT 106 3 9 07:20,44 07:20,44 103km/h

4 8 PIROT LOIC LX7137 NIQUE JEREMY 4 BMW 323I 3 11 07:33,66 07:33,66 100km/h

5 10 BLEROT NICOLAS LX7074 HAVAUX NICOLAS LX7105 BMW E30 325I 3 11 07:41,11 07:41,11 98,4km/h

6 19 CUNIN ERIC NA8812 BOSSICART DAVID 15 VW GOLF 2 3 10 07:44,58 07:44,58 97,6km/h

7 44 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 PEUGEOT 106 2 5 07:45,90 07:45,90 97,4km/h

8 12 GILLET ERIC NA9146 JAUMIN MAXIME 2 BMW 323I 3 11 07:46,92 07:46,92 97,1km/h

9 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 LOUVIAUX FLORENT NA9623 PEUGEOT 206   2 6 07:46,95 07:46,95 97,1km/h

10 22 BOEUR MATHIEU LX7712 BREULHEID CHRISTOPHE LX7740 OPEL ASTRA 3 10 07:47,94 07:47,94 96,9km/h

11 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 PEUGEOT 206 RC 3 10 07:50,09 07:50,09 96,5km/h

12 26 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:50,26 07:50,26 96,5km/h

13 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ VW POLO 3 11 07:51,03 07:51,03 96,3km/h

14 20 MIRGUET CEDRIC NA8071 SIMON MAGALIE NA9796$ OPEL ASTRA 3 10 07:51,13 07:51,13 96,3km/h

15 24 PAGE HUGO HT2391 ANDRE LUC HT2411 PEUGEOT 306 3 10 07:53,13 07:53,13 95,9km/h

16 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 GIBON JULIEN NA9667 PEUGEOT 306 3 10 07:54,28 07:54,28 95,6km/h

17 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ OPEL CORSA  3 9 07:54,27 1 5 07:59,27 95,6km/h

18 11 HEBRANT MAXIME LG4915 SERVAIS CEDRIC LG531 Opel Manta 3 11 07:39,94 3 30 08:09,94 98,6km/h

19 49 MEDA CEDRIC LG5160 DISPA FRANCOIS LG5136 PEUGEOT 106 2 5 08:10,52 08:10,52 92,5km/h

20 42 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 PEUGEOT 106 3 8 08:01,83 1 10 08:11,83 94,1km/h

21 21 HALLET DAVID HT2481 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL ASTRA 3 10 08:11,88 08:11,88 92,2km/h

22 47 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITREON SAXO 2 5 08:13,06 08:13,06 92km/h

23 50 LAY SAMUEL LG4315 GUISLAIN DYLAN HT2485 CITREON SAXO 2 5 08:14,36 08:14,36 91,8km/h

24 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA CORROLA3 9 08:21,31 08:21,31 90,5km/h

25 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 LETE STEPHANE NA8156 PEUGEOT 106 2 4 08:21,74 08:21,74 90,4km/h

26 14 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE 5$ BMW 318 3 11 08:29,98 08:29,98 88,9km/h

27 54 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE 14$ RENAULT CLIO 2 4 08:30,38 08:30,38 88,9km/h

28 40 DEFIZE ARNAUD NA9655 KIELBASA NICOLAS NA8655 PEUGEOT 106 3 8 08:37,66 08:37,66 87,6km/h

29 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 OPEL KADETT 3 10 08:46,45 08:46,45 86,2km/h

30 38 GALLOT FABIEN HT2502 GALLOT MARTIN HT2525 VW GOLF  2 6 08:47,86 08:47,86 85,9km/h

31 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 8 09:03,27 09:03,27 83,5km/h

32 52 FOURNY DIDIER 9 FOURNY MAXENCE 10 PEUGEOT 106 2 4 09:08,37 09:08,37 82,7km/h

33 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 QUADRINI MASSIMO LX7697 BMW 318 3 10 09:16,84 09:16,84 81,5km/h

34 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 MASSAUX BASTIEN NA9597 VW POLO 3 8 10:03,43 10:03,43 75,2km/h

35 45 BECHOUX AMAURY LX7610 PECHEUR BRITTANY LX7611$ CITREON SAXO 2 5 10:17,75 10:17,75 73,4km/h

36 9 BALBEUR JEAN MARIE LX7101 LAROCHE FABRICE LX7145 BMW 325I 3 11 Abd Abandon

37 46 PALIZEUL VIRGINE HT2822$ JAMINET DELPHINE HT2794$ PEUGEOT 106 2 5 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 11 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés
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1 204 THIRION ROMUALD 910013 JACQUEMIN FREDERIC 910011 OPEL ASCONA A PH SR 07:37,71 07:37,71 99,1km/h

2 202 MOERS MICHEL LG4415 DEFOURNY ERIC LG4435 Opel Manta B PH SR 07:51,12 07:51,12 96,3km/h

3 205 HUTSE HENRI LG5055 VANRYCKEL CLEMENT LG4435 OPEL KADET PH SR 08:37,64 08:37,64 87,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 251 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 17 08:06,10 08:06,10 93,3km/h

2 252 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 SEPTON-NOEL EMMANUEL LG4993 OPEL KADETT PH 17 08:24,26 08:24,26 90km/h

Temps de la Manche N° 1  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 MERGNY WILLIAM 16 SKODA FABIA WRC4 14 06:22,91 06:22,91 118,5km/h

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 BELLAROSA ROCCO LG5610 TOYOTA CORROLA4 14 06:31,57 06:31,57 115,8km/h

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ MITSUBISHI EVO 104 14 06:41,28 06:41,28 113km/h

4 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 TOUBON ANDREE LX7741 BMW M3 4 14 06:50,93 06:50,93 110,4km/h

5 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA4 15 07:06,52 07:06,52 106,3km/h

6 5 GOMET FABRICE HT2214 GOMET JEAN-RENE HT2218 MITSUBISHI EVO 84 14 07:09,58 07:09,58 105,6km/h

7 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 PENOY SIMON LX7107 OPEL CORSA C 4 13 07:09,91 07:09,91 105,5km/h

8 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 PEHOY JEMERY LX7150 BMW E30 4 15 07:10,38 07:10,38 105,4km/h

9 30 LAMY NICOLAS LG6900 CHARLIER LORI LG6903 CITREON C2 R2 4 12 07:27,11 07:27,11 101,5km/h

10 29 HABRAN SIMON 913037 WOJZEHOWSKY LEONID 11 OPEL ADAM CUP 4 12 07:29,99 07:29,99 100,8km/h

11 6 PAUPORTE MARC LX7141 LALLEMAND MAXIME LX7151 MINI COOPER S 4 14 07:30,27 07:30,27 100,7km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 18 PIROT DIMITRI LX7110 HUBERTY QUENTIN 3 RENAULT CLIO 3 10 06:45,92 06:45,92 111,7km/h

2 17 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 6$ PEUGEOT 306 3 10 06:55,35 06:55,35 109,2km/h

3 36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 DEJONGE KEVIN 910370 PEUGEOT 106 3 9 07:02,01 07:02,01 107,5km/h

4 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 PEUGEOT 206 RC 3 10 07:14,31 07:14,31 104,4km/h

5 10 BLEROT NICOLAS LX7074 HAVAUX NICOLAS LX7105 BMW E30 325I 3 11 07:19,66 07:19,66 103,2km/h

6 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 LOUVIAUX FLORENT NA9623 PEUGEOT 206   2 6 07:19,85 07:19,85 103,1km/h

7 8 PIROT LOIC LX7137 NIQUE JEREMY 4 BMW 323I 3 11 07:22,28 07:22,28 102,6km/h

8 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 GIBON JULIEN NA9667 PEUGEOT 306 3 10 07:23,56 07:23,56 102,3km/h

9 11 HEBRANT MAXIME LG4915 SERVAIS CEDRIC LG531 Opel Manta 3 11 07:25,16 07:25,16 101,9km/h

10 24 PAGE HUGO HT2391 ANDRE LUC HT2411 PEUGEOT 306 3 10 07:25,52 07:25,52 101,8km/h

11 12 GILLET ERIC NA9146 JAUMIN MAXIME 2 BMW 323I 3 11 07:26,54 07:26,54 101,6km/h

12 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ VW POLO 3 11 07:27,82 07:27,82 101,3km/h

13 26 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:28,11 07:28,11 101,2km/h

14 44 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 PEUGEOT 106 2 5 07:35,52 07:35,52 99,6km/h

15 14 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE 5$ BMW 318 3 11 07:39,59 07:39,59 98,7km/h

16 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ OPEL CORSA  3 9 07:40,70 07:40,70 98,5km/h

17 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA CORROLA3 9 07:42,69 07:42,69 98km/h

18 22 BOEUR MATHIEU LX7712 BREULHEID CHRISTOPHE LX7740 OPEL ASTRA 3 10 07:33,48 2 10 07:43,48 100km/h

19 21 HALLET DAVID HT2481 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL ASTRA 3 10 07:49,27 07:49,27 96,7km/h

20 50 LAY SAMUEL LG4315 GUISLAIN DYLAN HT2485 CITREON SAXO 2 5 07:53,76 07:53,76 95,7km/h

21 49 MEDA CEDRIC LG5160 DISPA FRANCOIS LG5136 PEUGEOT 106 2 5 07:57,11 07:57,11 95,1km/h

22 47 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITREON SAXO 2 5 07:59,63 07:59,63 94,6km/h

23 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 LETE STEPHANE NA8156 PEUGEOT 106 2 4 08:07,76 08:07,76 93km/h

24 45 BECHOUX AMAURY LX7610 PECHEUR BRITTANY LX7611$ CITREON SAXO 2 5 08:09,90 08:09,90 92,6km/h

25 54 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE 14$ RENAULT CLIO 2 4 08:19,06 08:19,06 90,9km/h

26 52 FOURNY DIDIER 9 FOURNY MAXENCE 10 PEUGEOT 106 2 4 08:26,12 08:26,12 89,6km/h

27 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 8 08:32,40 08:32,40 88,5km/h

28 38 GALLOT FABIEN HT2502 GALLOT MARTIN HT2525 VW GOLF  2 6 08:34,03 08:34,03 88,2km/h

29 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 MASSAUX BASTIEN NA9597 VW POLO 3 8 08:40,99 08:40,99 87,1km/h

30 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 QUADRINI MASSIMO LX7697 BMW 318 3 10 08:45,06 08:45,06 86,4km/h

31 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 OPEL KADETT 3 10 08:46,22 08:46,22 86,2km/h

32 40 DEFIZE ARNAUD NA9655 KIELBASA NICOLAS NA8655 PEUGEOT 106 3 8 11:29,59 11:29,59 65,8km/h

33 19 CUNIN ERIC NA8812 BOSSICART DAVID 15 VW GOLF 2 3 10 Abd Abandon

34 20 MIRGUET CEDRIC NA8071 SIMON MAGALIE NA9796$ OPEL ASTRA 3 10 Abd Abandon

35 42 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 PEUGEOT 106 3 8 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 204 THIRION ROMUALD 910013 JACQUEMIN FREDERIC 910011 OPEL ASCONA A PH SR 07:20,39 07:20,39 103km/h

2 202 MOERS MICHEL LG4415 DEFOURNY ERIC LG4435 Opel Manta B PH SR 07:38,59 07:38,59 98,9km/h

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 11 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



3 205 HUTSE HENRI LG5055 VANRYCKEL CLEMENT LG4435 OPEL KADET PH SR Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 251 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 17 07:44,36 07:44,36 97,7km/h

2 252 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 SEPTON-NOEL EMMANUEL LG4993 OPEL KADETT PH 17 08:14,60 08:14,60 91,7km/h

Temps de la Manche N° 2  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 MERGNY WILLIAM 16 SKODA FABIA WRC4 14 07:03,35 07:03,35 107,1km/h

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 BELLAROSA ROCCO LG5610 TOYOTA CORROLA4 14 07:10,45 07:10,45 105,4km/h

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ MITSUBISHI EVO 104 14 07:15,13 07:15,13 104,2km/h

4 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA4 15 07:47,09 07:47,09 97,1km/h

5 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 PEHOY JEMERY LX7150 BMW E30 4 15 07:47,18 07:47,18 97,1km/h

6 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 TOUBON ANDREE LX7741 BMW M3 4 14 07:59,97 07:59,97 94,5km/h

7 5 GOMET FABRICE HT2214 GOMET JEAN-RENE HT2218 MITSUBISHI EVO 84 14 08:00,13 08:00,13 94,5km/h

8 29 HABRAN SIMON 913037 WOJZEHOWSKY LEONID 11 OPEL ADAM CUP 4 12 08:03,84 08:03,84 93,8km/h

9 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 PENOY SIMON LX7107 OPEL CORSA C 4 13 08:07,73 08:07,73 93km/h

10 6 PAUPORTE MARC LX7141 LALLEMAND MAXIME LX7151 MINI COOPER S 4 14 08:19,69 08:19,69 90,8km/h

11 30 LAMY NICOLAS LG6900 CHARLIER LORI LG6903 CITREON C2 R2 4 12 08:51,70 08:51,70 85,3km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 8 PIROT LOIC LX7137 NIQUE JEREMY 4 BMW 323I 3 11 07:45,84 07:45,84 97,4km/h

2 18 PIROT DIMITRI LX7110 HUBERTY QUENTIN 3 RENAULT CLIO 3 10 07:47,65 07:47,65 97km/h

3 36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 DEJONGE KEVIN 910370 PEUGEOT 106 3 9 07:51,16 07:51,16 96,3km/h

4 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 PEUGEOT 206 RC 3 10 07:51,26 07:51,26 96,3km/h

5 26 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:59,16 07:59,16 94,7km/h

6 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 LOUVIAUX FLORENT NA9623 PEUGEOT 206   2 6 08:02,27 08:02,27 94,1km/h

7 10 BLEROT NICOLAS LX7074 HAVAUX NICOLAS LX7105 BMW E30 325I 3 11 08:02,41 08:02,41 94km/h

8 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ VW POLO 3 11 08:03,08 08:03,08 93,9km/h

9 44 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 PEUGEOT 106 2 5 08:07,15 08:07,15 93,1km/h

10 12 GILLET ERIC NA9146 JAUMIN MAXIME 2 BMW 323I 3 11 08:07,21 08:07,21 93,1km/h

11 50 LAY SAMUEL LG4315 GUISLAIN DYLAN HT2485 CITREON SAXO 2 5 08:13,05 08:13,05 92km/h

12 22 BOEUR MATHIEU LX7712 BREULHEID CHRISTOPHE LX7740 OPEL ASTRA 3 10 08:14,10 08:14,10 91,8km/h

13 24 PAGE HUGO HT2391 ANDRE LUC HT2411 PEUGEOT 306 3 10 08:16,59 08:16,59 91,3km/h

14 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA CORROLA3 9 08:17,75 08:17,75 91,1km/h

15 14 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE 5$ BMW 318 3 11 08:18,84 08:18,84 90,9km/h

16 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ OPEL CORSA  3 9 08:21,37 08:21,37 90,5km/h

17 49 MEDA CEDRIC LG5160 DISPA FRANCOIS LG5136 PEUGEOT 106 2 5 08:23,24 08:23,24 90,1km/h

18 21 HALLET DAVID HT2481 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL ASTRA 3 10 08:23,84 08:23,84 90km/h

19 47 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITREON SAXO 2 5 08:24,77 08:24,77 89,9km/h

20 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 QUADRINI MASSIMO LX7697 BMW 318 3 10 08:25,21 08:25,21 89,8km/h

21 45 BECHOUX AMAURY LX7610 PECHEUR BRITTANY LX7611$ CITREON SAXO 2 5 08:41,35 08:41,35 87km/h

22 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 LETE STEPHANE NA8156 PEUGEOT 106 2 4 08:45,60 08:45,60 86,3km/h

23 54 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE 14$ RENAULT CLIO 2 4 08:46,36 08:46,36 86,2km/h

24 52 FOURNY DIDIER 9 FOURNY MAXENCE 10 PEUGEOT 106 2 4 08:49,50 08:49,50 85,7km/h

25 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 MASSAUX BASTIEN NA9597 VW POLO 3 8 08:56,26 08:56,26 84,6km/h

26 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 8 09:04,45 09:04,45 83,3km/h

27 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 OPEL KADETT 3 10 09:05,71 09:05,71 83,1km/h

28 38 GALLOT FABIEN HT2502 GALLOT MARTIN HT2525 VW GOLF  2 6 09:35,69 09:35,69 78,8km/h

29 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 GIBON JULIEN NA9667 PEUGEOT 306 3 10 10:07,20 10:07,20 74,7km/h

30 11 HEBRANT MAXIME LG4915 SERVAIS CEDRIC LG531 Opel Manta 3 11 Abd Abandon

31 17 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 6$ PEUGEOT 306 3 10 Abd Abandon

32 40 DEFIZE ARNAUD NA9655 KIELBASA NICOLAS NA8655 PEUGEOT 106 3 8 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 204 THIRION ROMUALD 910013 JACQUEMIN FREDERIC 910011 OPEL ASCONA A PH SR 07:51,35 07:51,35 96,2km/h

2 202 MOERS MICHEL LG4415 DEFOURNY ERIC LG4435 Opel Manta B PH SR 08:08,13 08:08,13 92,9km/h

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 11 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 29 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 252 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 SEPTON-NOEL EMMANUEL LG4993 OPEL KADETT PH 17 08:44,26 08:44,26 86,5km/h

2 251 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 17 09:18,58 09:18,58 81,2km/h

Temps de la Manche N° 3  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



M4_D4 CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 MERGNY WILLIAM 16 SKODA FABIA WRC4 14 06:48,90 06:48,90 110,9km/h

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 BELLAROSA ROCCO LG5610 TOYOTA CORROLA4 14 06:57,75 06:57,75 108,6km/h

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ MITSUBISHI EVO 104 14 07:00,22 07:00,22 107,9km/h

4 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 PEHOY JEMERY LX7150 BMW E30 4 15 07:25,87 07:25,87 101,7km/h

5 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 TOUBON ANDREE LX7741 BMW M3 4 14 07:26,17 07:26,17 101,7km/h

6 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA4 15 07:28,04 07:28,04 101,2km/h

7 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 PENOY SIMON LX7107 OPEL CORSA C 4 13 07:44,89 07:44,89 97,6km/h

8 29 HABRAN SIMON 913037 WOJZEHOWSKY LEONID 11 OPEL ADAM CUP 4 12 07:52,48 07:52,48 96km/h

9 30 LAMY NICOLAS LG6900 CHARLIER LORI LG6903 CITREON C2 R2 4 12 08:02,42 08:02,42 94km/h

10 5 GOMET FABRICE HT2214 GOMET JEAN-RENE HT2218 MITSUBISHI EVO 84 14 HC HC

11 6 PAUPORTE MARC LX7141 LALLEMAND MAXIME LX7151 MINI COOPER S 4 14 HC HC

M4_D123 CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 PEUGEOT 206 RC 3 10 07:26,44 07:26,44 101,6km/h

2 18 PIROT DIMITRI LX7110 HUBERTY QUENTIN 3 RENAULT CLIO 3 10 07:19,95 1 10 07:29,95 103,1km/h

3 36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 DEJONGE KEVIN 910370 PEUGEOT 106 3 9 07:30,10 07:30,10 100,8km/h

4 8 PIROT LOIC LX7137 NIQUE JEREMY 4 BMW 323I 3 11 07:36,07 07:36,07 99,5km/h

5 26 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:38,69 07:38,69 98,9km/h

6 12 GILLET ERIC NA9146 JAUMIN MAXIME 2 BMW 323I 3 11 07:42,95 07:42,95 98km/h

7 24 PAGE HUGO HT2391 ANDRE LUC HT2411 PEUGEOT 306 3 10 07:42,96 07:42,96 98km/h

8 10 BLEROT NICOLAS LX7074 HAVAUX NICOLAS LX7105 BMW E30 325I 3 11 07:44,98 07:44,98 97,6km/h

9 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ VW POLO 3 11 07:45,20 07:45,20 97,5km/h

10 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 GIBON JULIEN NA9667 PEUGEOT 306 3 10 07:47,52 07:47,52 97km/h

11 22 BOEUR MATHIEU LX7712 BREULHEID CHRISTOPHE LX7740 OPEL ASTRA 3 10 07:48,47 07:48,47 96,8km/h

12 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ OPEL CORSA  3 9 07:48,80 07:48,80 96,8km/h

13 44 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 PEUGEOT 106 2 5 07:49,86 07:49,86 96,5km/h

14 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 LOUVIAUX FLORENT NA9623 PEUGEOT 206   2 6 07:52,65 07:52,65 96km/h

15 50 LAY SAMUEL LG4315 GUISLAIN DYLAN HT2485 CITREON SAXO 2 5 07:55,49 07:55,49 95,4km/h

16 14 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE 5$ BMW 318 3 11 07:58,97 07:58,97 94,7km/h

17 49 MEDA CEDRIC LG5160 DISPA FRANCOIS LG5136 PEUGEOT 106 2 5 08:05,41 08:05,41 93,4km/h

18 21 HALLET DAVID HT2481 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL ASTRA 3 10 08:05,66 08:05,66 93,4km/h

19 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA CORROLA3 9 08:05,87 08:05,87 93,4km/h

20 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 QUADRINI MASSIMO LX7697 BMW 318 3 10 08:12,27 08:12,27 92,1km/h

21 45 BECHOUX AMAURY LX7610 PECHEUR BRITTANY LX7611$ CITREON SAXO 2 5 08:14,47 08:14,47 91,7km/h

22 47 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITREON SAXO 2 5 08:16,55 08:16,55 91,4km/h

23 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 LETE STEPHANE NA8156 PEUGEOT 106 2 4 08:20,91 08:20,91 90,6km/h

24 54 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE 14$ RENAULT CLIO 2 4 08:34,46 08:34,46 88,2km/h

25 52 FOURNY DIDIER 9 FOURNY MAXENCE 10 PEUGEOT 106 2 4 08:41,79 08:41,79 86,9km/h

26 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 8 08:42,22 08:42,22 86,9km/h

27 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 MASSAUX BASTIEN NA9597 VW POLO 3 8 08:50,05 08:50,05 85,6km/h

28 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 OPEL KADETT 3 10 08:56,41 08:56,41 84,6km/h

29 38 GALLOT FABIEN HT2502 GALLOT MARTIN HT2525 VW GOLF  2 6 09:34,62 09:34,62 78,9km/h

M4_PSR CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 204 THIRION ROMUALD 910013 JACQUEMIN FREDERIC 910011 OPEL ASCONA A PH SR 07:22,77 07:22,77 102,4km/h

2 202 MOERS MICHEL LG4415 DEFOURNY ERIC LG4435 Opel Manta B PH SR 07:54,35 07:54,35 95,6km/h

M4_P CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme

Temps de la Manche N° 4  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 9 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 29 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 251 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 17 08:04,20 08:04,20 93,7km/h

2 252 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 SEPTON-NOEL EMMANUEL LG4993 OPEL KADETT PH 17 HC HC

Temps de la Manche N° 4  PH  :   Tri par temps

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 MERGNY WILLIAM 16 4 14 06:38,36 06:22,91 07:03,35 06:48,90 26:53,52 *

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 BELLAROSA ROCCO LG5610 4 14 06:44,43 06:31,57 07:10,45 06:57,75 27:24,20 00:30,68

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 GUILLAUME CHRISTELLE904893$ 4 14 06:54,95 06:41,28 07:15,13 07:00,22 27:51,58 00:58,06

4 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 TOUBON ANDREE LX7741 4 14 07:15,85 06:50,93 07:59,97 07:26,17 29:32,92 02:39,40

5 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 PEHOY JEMERY LX7150 4 15 07:28,35 07:10,38 07:47,18 07:25,87 29:51,78 02:58,26

6 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ 4 15 07:34,79 07:06,52 07:47,09 07:28,04 29:56,44 03:02,92

7 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 PENOY SIMON LX7107 4 13 07:27,33 07:09,91 08:07,73 07:44,89 30:29,86 03:36,34

8 29 HABRAN SIMON 913037 WOJZEHOWSKY LEONID 11 4 12 07:47,40 07:29,99 08:03,84 07:52,48 31:13,71 04:20,19

9 30 LAMY NICOLAS LG6900 CHARLIER LORI LG6903 4 12 07:47,29 07:27,11 08:51,70 08:02,42 32:08,52 05:15,00

10 5 GOMET FABRICE HT2214 GOMET JEAN-RENE HT2218 4 14 07:21,62 07:09,58 08:00,13 HC HC

11 6 PAUPORTE MARC LX7141 LALLEMAND MAXIME LX7151 4 14 22:21,62 07:30,27 08:19,69 HC 900 HC

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 18 PIROT DIMITRI LX7110 HUBERTY QUENTIN 3 3 10 06:57,82 06:45,92 07:47,65 07:29,95 10 29:01,34 *

2 36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 DEJONGE KEVIN 910370 3 9 07:20,44 07:02,01 07:51,16 07:30,10 29:43,71 00:42,37

3 8 PIROT LOIC LX7137 NIQUE JEREMY 4 3 11 07:33,66 07:22,28 07:45,84 07:36,07 30:17,85 01:16,51

4 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 3 10 07:50,09 07:14,31 07:51,26 07:26,44 30:22,10 01:20,76

5 10 BLEROT NICOLAS LX7074 HAVAUX NICOLAS LX7105 3 11 07:41,11 07:19,66 08:02,41 07:44,98 30:48,16 01:46,82

6 26 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ 3 10 07:50,26 07:28,11 07:59,16 07:38,69 30:56,22 01:54,88

7 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 LOUVIAUX FLORENT NA9623 2 6 07:46,95 07:19,85 08:02,27 07:52,65 31:01,72 02:00,38

8 12 GILLET ERIC NA9146 JAUMIN MAXIME 2 3 11 07:46,92 07:26,54 08:07,21 07:42,95 31:03,62 02:02,28

9 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ 3 11 07:51,03 07:27,82 08:03,08 07:45,20 31:07,13 02:05,79

10 24 PAGE HUGO HT2391 ANDRE LUC HT2411 3 10 07:53,13 07:25,52 08:16,59 07:42,96 31:18,20 02:16,86

11 44 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 2 5 07:45,90 07:35,52 08:07,15 07:49,86 31:18,43 02:17,09

12 22 BOEUR MATHIEU LX7712 BREULHEID CHRISTOPHELX7740 3 10 07:47,94 07:43,48 08:14,10 07:48,47 10 31:33,99 02:32,65

13 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ 3 9 07:59,27 07:40,70 08:21,37 07:48,80 5 31:50,14 02:48,80

14 50 LAY SAMUEL LG4315 GUISLAIN DYLAN HT2485 2 5 08:14,36 07:53,76 08:13,05 07:55,49 32:16,66 03:15,32

15 14 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE 5$ 3 11 08:29,98 07:39,59 08:18,84 07:58,97 32:27,38 03:26,04

16 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 SCIEUR NATHALIE NA9449$ 3 9 08:21,31 07:42,69 08:17,75 08:05,87 32:27,62 03:26,28

17 21 HALLET DAVID HT2481 JAMINET SYLVAIN LX7088 3 10 08:11,88 07:49,27 08:23,84 08:05,66 32:30,65 03:29,31

18 49 MEDA CEDRIC LG5160 DISPA FRANCOIS LG5136 2 5 08:10,52 07:57,11 08:23,24 08:05,41 32:36,28 03:34,94

19 47 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 2 5 08:13,06 07:59,63 08:24,77 08:16,55 32:54,01 03:52,67

20 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 GIBON JULIEN NA9667 3 10 07:54,28 07:23,56 10:07,20 07:47,52 33:12,56 04:11,22

21 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 LETE STEPHANE NA8156 2 4 08:21,74 08:07,76 08:45,60 08:20,91 33:36,01 04:34,67

22 54 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE 14$ 2 4 08:30,38 08:19,06 08:46,36 08:34,46 34:10,26 05:08,92

23 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 QUADRINI MASSIMO LX7697 3 10 09:16,84 08:45,06 08:25,21 08:12,27 34:39,38 05:38,04

24 52 FOURNY DIDIER 9 FOURNY MAXENCE 10 2 4 09:08,37 08:26,12 08:49,50 08:41,79 35:05,78 06:04,44

25 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 3 8 09:03,27 08:32,40 09:04,45 08:42,22 35:22,34 06:21,00

26 45 BECHOUX AMAURY LX7610 PECHEUR BRITTANY LX7611$ 2 5 10:17,75 08:09,90 08:41,35 08:14,47 35:23,47 06:22,13

27 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 3 10 08:46,45 08:46,22 09:05,71 08:56,41 35:34,79 06:33,45

28 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 MASSAUX BASTIEN NA9597 3 8 10:03,43 08:40,99 08:56,26 08:50,05 36:30,73 07:29,39

29 38 GALLOT FABIEN HT2502 GALLOT MARTIN HT2525 2 6 08:47,86 08:34,03 09:35,69 09:34,62 36:32,20 07:30,86

30 17 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE6$ 3 10 07:11,17 06:55,35 Abandon Abandon

31 19 CUNIN ERIC NA8812 BOSSICART DAVID 15 3 10 07:44,58 Abandon Abandon

32 20 MIRGUET CEDRIC NA8071 SIMON MAGALIE NA9796$ 3 10 07:51,13 Abandon Abandon

33 11 HEBRANT MAXIME LG4915 SERVAIS CEDRIC LG531 3 11 08:09,94 07:25,16 Abandon 30 Abandon

34 42 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 3 8 08:11,83 Abandon 10 Abandon

35 40 DEFIZE ARNAUD NA9655 KIELBASA NICOLAS NA8655 3 8 08:37,66 11:29,59 Abandon Abandon

36 9 BALBEUR JEAN MARIE LX7101 LAROCHE FABRICE LX7145 3 11 Abandon Abandon

37 46 PALIZEUL VIRGINE HT2822$ JAMINET DELPHINE HT2794$ 2 5 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

Classement Général Evolutif   DIV 4

Il y a 9 concurrents classés

Classement Général Evolutif   DIV 1-2-3

Il y a 29 concurrents classés

Classement Général Evolutif   PH SR

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



1 204 THIRION ROMUALD 910013 JACQUEMIN FREDERIC 910011 PH SR 07:37,71 07:20,39 07:51,35 07:22,77 30:12,22 *

2 202 MOERS MICHEL LG4415 DEFOURNY ERIC LG4435 PH SR 07:51,12 07:38,59 08:08,13 07:54,35 31:32,19 01:19,97

3 205 HUTSE HENRI LG5055 VANRYCKEL CLEMENT LG4435 PH SR 08:37,64 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 251 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 PH 17 08:06,10 07:44,36 09:18,58 08:04,20 33:13,24 *

2 252 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 SEPTON-NOEL EMMANUEL LG4993 PH 17 08:24,26 08:14,60 08:44,26 HC HC

Classement Général Evolutif  PH Classic

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 EBRT MERGNY WILLIAM 16 * SKODA FABIA WRC 4 14 26:53,52 *

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 MARCHIN AC BELLAROSA ROCCO LG5610 MARCHIN AC TOYOTA CORROLA 4 14 27:24,20 00:30,68

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 * GUILLAUME CHRISTELLE904893$ * MITSUBISHI EVO 10 4 14 27:51,58 00:58,06

4 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 FORET TOUBON ANDREE LX7741 FORET BMW M3 4 14 29:32,92 02:39,40

5 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 FORET PEHOY JEMERY LX7150 FORET BMW E30 4 15 29:51,78 02:58,26

6 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 CMP CHINY DEVILLEZ LESLIE LX7710$ CMP CHINY SUBARU IMPREZA 4 15 29:56,44 03:02,92

7 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 BAYARD PENOY SIMON LX7107 FORET OPEL CORSA C 4 13 30:29,86 03:36,34

8 29 HABRAN SIMON 913037 BAYARD WOJZEHOWSKY LEONID 11 * OPEL ADAM CUP 4 12 31:13,71 04:20,19

9 30 LAMY NICOLAS LG6900 TWT CHARLIER LORI LG6903 TWT CITREON C2 R2 4 12 32:08,52 05:15,00

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 18 PIROT DIMITRI LX7110 FORET HUBERTY QUENTIN 3 * RENAULT CLIO 3 10 29:01,34 *

2 36 VANDERWEERDE NICOLASNA9683 BAYARD DEJONGE KEVIN 910370 BAYARD PEUGEOT 106 3 9 29:43,71 00:42,37

3 8 PIROT LOIC LX7137 FORET NIQUE JEREMY 4 * BMW 323I 3 11 30:17,85 01:16,51

4 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 GAUME RACING DANSART OLIVIER LX7219 GAUME RACING PEUGEOT 206 RC 3 10 30:22,10 01:20,76

5 10 BLEROT NICOLAS LX7074 FORET HAVAUX NICOLAS LX7105 FORET BMW E30 325I 3 11 30:48,16 01:46,82

6 26 JANTY THIBAULT LX7203 GAUME RACING DUPONT LAURIE LX7218$ GAUME RACING RENAULT CLIO 3 10 30:56,22 01:54,88

7 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 BAYARD LOUVIAUX FLORENT NA9623 BAYARD PEUGEOT 206   2 6 31:01,72 02:00,38

8 12 GILLET ERIC NA9146 BAYARD JAUMIN MAXIME 2 * BMW 323I 3 11 31:03,62 02:02,28

9 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 CMP CHINY BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ CMP CHINY VW POLO 3 11 31:07,13 02:05,79

10 24 PAGE HUGO HT2391 BAC ANDRE LUC HT2411 BAC PEUGEOT 306 3 10 31:18,20 02:16,86

11 44 BOMBLE PASCAL LX7730 MCHS ALEXANDRE JONATHAN LX7731 MCHS PEUGEOT 106 2 5 31:18,43 02:17,09

12 22 BOEUR MATHIEU LX7712 MCHS BREULHEID CHRISTOPHELX7740 MCHS OPEL ASTRA 3 10 31:33,99 02:32,65

13 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 FORET LEROY AURELIE LX7165$ FORET OPEL CORSA  3 9 31:50,14 02:48,80

14 50 LAY SAMUEL LG4315 EBRT GUISLAIN DYLAN HT2485 THUDINIE CITREON SAXO 2 5 32:16,66 03:15,32

15 14 BLEROT CHARLES LX7104 FORET MATHU BRIGITTE 5$ * BMW 318 3 11 32:27,38 03:26,04

16 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 NRC SCIEUR NATHALIE NA9449$ NRC TOYOTA CORROLA 3 9 32:27,62 03:26,28

17 21 HALLET DAVID HT2481 THUDINIE JAMINET SYLVAIN LX7088 FORET OPEL ASTRA 3 10 32:30,65 03:29,31

18 49 MEDA CEDRIC LG5160 EBV DISPA FRANCOIS LG5136 EBV PEUGEOT 106 2 5 32:36,28 03:34,94

19 47 ALLARD LAURENT LX7728 MCHS PIERSON SEBASTIEN LX7737 MCHS CITREON SAXO 2 5 32:54,01 03:52,67

20 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 RAC GIBON JULIEN NA9667 NRC PEUGEOT 306 3 10 33:12,56 04:11,22

21 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 NRC LETE STEPHANE NA8156 NRC PEUGEOT 106 2 4 33:36,01 04:34,67

22 54 DEGREVE LAURENT NA9925 BAYARD SOLOT TIFFANIE 14$ * RENAULT CLIO 2 4 34:10,26 05:08,92

23 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 CMP CHINY QUADRINI MASSIMO LX7697 CMP CHINY BMW 318 3 10 34:39,38 05:38,04

24 52 FOURNY DIDIER 9 * FOURNY MAXENCE 10 * PEUGEOT 106 2 4 35:05,78 06:04,44

25 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 BAYARD DAUVIN DOMINIQUE NA9575 BAYARD PEUGEOT 106 3 8 35:22,34 06:21,00

26 45 BECHOUX AMAURY LX7610 CMP CHINY PECHEUR BRITTANY LX7611$ CMP CHINY CITREON SAXO 2 5 35:23,47 06:22,13

27 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 CMP CHINY SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 CMP CHINY OPEL KADETT 3 10 35:34,79 06:33,45

28 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 BAYARD MASSAUX BASTIEN NA9597 BAYARD VW POLO 3 8 36:30,73 07:29,39

29 38 GALLOT FABIEN HT2502 THUDINIE GALLOT MARTIN HT2525 THUDINIE VW GOLF  2 6 36:32,20 07:30,86

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 204 THIRION ROMUALD 910013 RACB JACQUEMIN FREDERIC 910011 BAYARD OPEL ASCONA A PH SR 30:12,22 *

2 202 MOERS MICHEL LG4415 JMF DEFOURNY ERIC LG4435 ARDENNE Opel Manta B PH SR 31:32,19 01:19,97

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Classement Général DIV 4

Il y a 9 concurrents classés

Classement Général DIV 1-2-3

Il y a 29 concurrents classés

Classement Général PH SR

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 251 TOLLET EMILE NA9143 RRCM KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORET FORD ESCORT PH 17 33:13,24 00:00,00

Licence$ = Dame

Classement Général PH Classic

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CLASSES CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 NRC LETE STEPHANE NA8156 NRC PEUGEOT 106 2 4 33:36,01

2 54 DEGREVE LAURENT NA9925 BAYARD SOLOT TIFFANIE 14$ * RENAULT CLIO 2 4 34:10,26

3 52 FOURNY DIDIER 9 * FOURNY MAXENCE 10 * PEUGEOT 106 2 4 35:05,78

1 44 BOMBLE PASCAL LX7730 MCHS ALEXANDRE JONATHAN LX7731 MCHS PEUGEOT 106 2 5 31:18,43

2 50 LAY SAMUEL LG4315 EBRT GUISLAIN DYLAN HT2485 THUDINIE CITREON SAXO 2 5 32:16,66

3 49 MEDA CEDRIC LG5160 EBV DISPA FRANCOIS LG5136 EBV PEUGEOT 106 2 5 32:36,28

4 47 ALLARD LAURENT LX7728 MCHS PIERSON SEBASTIEN LX7737 MCHS CITREON SAXO 2 5 32:54,01

5 45 BECHOUX AMAURY LX7610 CMP CHINY PECHEUR BRITTANY LX7611$ CMP CHINY CITREON SAXO 2 5 35:23,47

1 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 BAYARD LOUVIAUX FLORENT NA9623 BAYARD PEUGEOT 206   2 6 31:01,72

2 38 GALLOT FABIEN HT2502 THUDINIE GALLOT MARTIN HT2525 THUDINIE VW GOLF  2 6 36:32,20

1 41 DAUVIN ANTHONY NA9571 BAYARD DAUVIN DOMINIQUE NA9575 BAYARD PEUGEOT 106 3 8 35:22,34

2 43 BAUDOIN CYRIL NA9245 BAYARD MASSAUX BASTIEN NA9597 BAYARD VW POLO 3 8 36:30,73

1 36 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 BAYARD DEJONGE KEVIN 910370 BAYARD PEUGEOT 106 3 9 29:43,71

2 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 FORET LEROY AURELIE LX7165$ FORET OPEL CORSA  3 9 31:50,14

3 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 NRC SCIEUR NATHALIE NA9449$ NRC TOYOTA CORROLA 3 9 32:27,62

1 18 PIROT DIMITRI LX7110 FORET HUBERTY QUENTIN 3 * RENAULT CLIO 3 10 29:01,34

2 23 LIMPCHAMPS JEROME LX7224 GAUME RACING DANSART OLIVIER LX7219 GAUME RACING PEUGEOT 206 RC 3 10 30:22,10

3 26 JANTY THIBAULT LX7203 GAUME RACING DUPONT LAURIE LX7218$ GAUME RACING RENAULT CLIO 3 10 30:56,22

4 24 PAGE HUGO HT2391 BAC ANDRE LUC HT2411 BAC PEUGEOT 306 3 10 31:18,20

5 22 BOEUR MATHIEU LX7712 MCHS BREULHEID CHRISTOPHE LX7740 MCHS OPEL ASTRA 3 10 31:33,99

6 21 HALLET DAVID HT2481 THUDINIE JAMINET SYLVAIN LX7088 FORET OPEL ASTRA 3 10 32:30,65

7 25 HIERNAUX SEBASTIEN HT2866 RAC GIBON JULIEN NA9667 NRC PEUGEOT 306 3 10 33:12,56

8 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 CMP CHINY QUADRINI MASSIMO LX7697 CMP CHINY BMW 318 3 10 34:39,38

9 53 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 CMP CHINY SAINT_SEANS SYLVAIN LX7612 CMP CHINY OPEL KADETT 3 10 35:34,79

1 8 PIROT LOIC LX7137 FORET NIQUE JEREMY 4 * BMW 323I 3 11 30:17,85

2 10 BLEROT NICOLAS LX7074 FORET HAVAUX NICOLAS LX7105 FORET BMW E30 325I 3 11 30:48,16

3 12 GILLET ERIC NA9146 BAYARD JAUMIN MAXIME 2 * BMW 323I 3 11 31:03,62

4 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 CMP CHINY BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ CMP CHINY VW POLO 3 11 31:07,13

5 14 BLEROT CHARLES LX7104 FORET MATHU BRIGITTE 5$ * BMW 318 3 11 32:27,38

1 29 HABRAN SIMON 913037 BAYARD WOJZEHOWSKY LEONID 11 * OPEL ADAM CUP 4 12 31:13,71

2 30 LAMY NICOLAS LG6900 TWT CHARLIER LORI LG6903 TWT CITREON C2 R2 4 12 32:08,52

1 28 GRANDJEAN DIDIER 699771 BAYARD PENOY SIMON LX7107 FORET OPEL CORSA C 4 13 30:29,86

1 2 ALBERT MICHAEL 902148 EBRT MERGNY WILLIAM 16 * SKODA FABIA WRC 4 14 26:53,52

2 3 DEWULF PHILIPPE LG5656 MARCHIN AC BELLAROSA ROCCO LG5610 MARCHIN AC TOYOTA CORROLA 4 14 27:24,20

3 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 * GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ * MITSUBISHI EVO 10 4 14 27:51,58

4 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 FORET TOUBON ANDREE LX7741 FORET BMW M3 4 14 29:32,92

1 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 FORET PEHOY JEMERY LX7150 FORET BMW E30 4 15 29:51,78

2 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 CMP CHINY DEVILLEZ LESLIE LX7710$ CMP CHINY SUBARU IMPREZA 4 15 29:56,44

1 251 TOLLET EMILE NA9143 RRCM KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORET FORD ESCORT PH 17 33:13,24

1 204 THIRION ROMUALD 910013 RACB JACQUEMIN FREDERIC 910011 BAYARD OPEL ASCONA A PH SR 30:12,22

2 202 MOERS MICHEL LG4415 JMF DEFOURNY ERIC LG4435 ARDENNE Opel Manta B PH SR 31:32,19

Classement par CLASSES



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 26 JANTY THIBAULT LX7203 GAUME RACING DUPONT LAURIE LX7218$ GAUME RACING RENAULT CLIO 3 10 30:56,22

2 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 CMP CHINY BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ CMP CHINY VW POLO 3 11 31:07,13

3 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 FORET LEROY AURELIE LX7165$ FORET OPEL CORSA  3 9 31:50,14

4 14 BLEROT CHARLES LX7104 FORET MATHU BRIGITTE 5$ * BMW 318 3 11 32:27,38

5 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 NRC SCIEUR NATHALIE NA9449$ NRC TOYOTA CORROLA 3 9 32:27,62

6 54 DEGREVE LAURENT NA9925 BAYARD SOLOT TIFFANIE 14$ * RENAULT CLIO 2 4 34:10,26

7 45 BECHOUX AMAURY LX7610 CMP CHINY PECHEUR BRITTANY LX7611$ CMP CHINY CITREON SAXO 2 5 35:23,47

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 4 DEPIERREUX ALAIN 901662 * GUILLAUME CHRISTELLE 904893$ * MITSUBISHI EVO 10 4 14 27:51,58

2 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 CMP CHINY DEVILLEZ LESLIE LX7710$ CMP CHINY SUBARU IMPREZA 4 15 29:56,44

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 7 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 4

Il y a 2 concurrentes classées

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 18 PIROT DIMITRI LX7110 FORET RENAULT CLIO 3 10 29:01,34 27

3 8 PIROT LOIC LX7137 FORET BMW 323I 3 11 30:17,85 27

5 10 BLEROT NICOLAS LX7074 FORET BMW E30 325I 3 11 30:48,16 27

5 10 HAVAUX NICOLAS LX7105 FORET BMW E30 325I 3 11 30:48,16 27

13 34 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 FORET OPEL CORSA  3 9 31:50,14 27

2 36 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 BAYARD PEUGEOT 106 3 9 29:43,71 41

2 36 DEJONGE KEVIN 910370 BAYARD PEUGEOT 106 3 9 29:43,71 41

7 39 TITTEUX LUDOVIC NA9496 BAYARD PEUGEOT 206   2 6 31:01,72 41

8 12 GILLET ERIC NA9146 BAYARD BMW 323I 3 11 31:03,62 41

22 54 DEGREVE LAURENT NA9925 BAYARD RENAULT CLIO 2 4 34:10,26 41

9 7 PICARD JEAN CLAUDE LX7639 CMP CHINY VW POLO 3 11 31:07,13 90

9 7 BERTOLAZO LAETITIA LX7708$ CMP CHINY VW POLO 3 11 31:07,13 90

23 27 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 CMP CHINY BMW 318 3 10 34:39,38 90

23 27 QUADRINI MASSIMO LX7697 CMP CHINY BMW 318 3 10 34:39,38 90

26 45 BECHOUX AMAURY LX7610 CMP CHINY CITREON SAXO 2 5 35:23,47 90

16 33 JACQUES JEAN-CLAUDE NA9414 NRC TOYOTA CORROLA 3 9 32:27,62 94

16 33 SCIEUR NATHALIE NA9449$ NRC TOYOTA CORROLA 3 9 32:27,62 94

20 25 GIBON JULIEN NA9667 NRC PEUGEOT 306 3 10 33:12,56 94

21 51 PATINI CHRISTOPHE NA8836 NRC PEUGEOT 106 2 4 33:36,01 94

21 51 LETE STEPHANE NA8156 NRC PEUGEOT 106 2 4 33:36,01 94

Classement

INTER-ECURIES DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 5 mars 2017 Championnat : Csap Luxembourg - Epreuve Open Liste n° 94 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
4 1 HOLTZHEIMER OLIVIER LX7085 FORET BMW M3 4 14 29:32,92 25

4 1 TOUBON ANDREE LX7741 FORET BMW M3 4 14 29:32,92 25

5 15 FRANCOIS FREDERIC LX7118 FORET BMW E30 4 15 29:51,78 25

5 15 PEHOY JEMERY LX7150 FORET BMW E30 4 15 29:51,78 25

7 28 PENOY SIMON LX7107 FORET OPEL CORSA C 4 13 30:29,86 25

Classement

INTER-ECURIES DIV 4


